
 
 

 
MPSV – OSÚ - 1 - 

D O D A T E K č. 1  

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa  
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu  

a Evropského sociálního fondu  
č. HOA-JZ-102/2017  

 

uzavřené mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Radek Hořák, ředitel kontaktního pracoviště Hodonín 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Hodonín, Lipová alej č.p. 3846/8, 695 01 

Hodonín 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Korelis, s.r.o. 
zastupující osoba: Ondřej Kopecký, jednatel 
sídlo (místo podnikání): 12. dubna č.p. 1593/6, 695 01 Hodonín 1 
IČ: 01443631 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem 
– změna místa výkonu práce (odborné praxe). 

Obě smluvní strany se dohodly na následující úpravě dohody uzavírané podle § 113 a § 119 zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“), 
a podle ustanovení § 26 vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, za účelem vyhrazení společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení (dále jen „příspěvek“) z regionálního projektu 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_04/0000009 – Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, financovaného 
z Operačního programu Zaměstnanost, realizovaného v souladu s § 120 odst. 4 zákona o zaměstnanosti, 
a to v rozsahu a za podmínek uvedených v této dohodě. 

Článek II 

Předmět dodatku 

Dosavadní text smluvní strany zaměstnavatele ve znění: 

Místo výkonu práce (odborné praxe): Národní třída 6, 695 01 Hodonín 1 

se nahrazuje textem: 

Místo výkonu práce (odborné praxe): Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín 1 

Změna místa výkonu práce (odborné praxe) bude sjednána nejdříve ode dne nabytí účinnosti tohoto 
dodatku, ne však dříve než od 1. 10. 2018. 

 



 

 - 2 - 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení dohody tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání a že byly seznámeny  

s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně z tohoto Dodatku č. 1 vyplývají. 

 

Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / příjemce. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru 
smluv, nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany 
v dodatku sjednají.  

 
 

 
 
V Hodoníně dne 26. 9. 2018 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Ondřej Kopecký 

jednatel 
za zaměstnavatele 

.................................................................. 
Ing. Radek Hořák 

ředitel kontaktního pracoviště Hodonín 
za Úřad práce ČR 

 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: XXX 
Telefon: XXX 
 
 
 
 

 

 
 


